

ИЗЈАВА

Јас, ________________________ од __________________ со адреса на живеење на ул.__________________________ изјавувам под целосна кривична и морална одговорност дека податоците кои се наведени во Пријавата по Јавен оглас бр.1/2025  се релевантни и за нивнaта веродостојност и точност преземам целосна одговорност.

                                                                        Изјавил

_______________________________
                                                                                                                                         











